

Paraisten kaupungin yleiset ennakoäänestyspaikat vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleissa

Kaupunginhallitus 02.12.2024 § 325
714/00.00.00/2024

Valmistelija

Valmistelusihteeri Petra Öhman, puh. 040 488 6021
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Alue- ja kuntavaalien ennakoäänestyksen ajanjakso on 2.–8.4.2025.

Kaupunginhallituksen on päätettävä yleisten ennakoäänestyspaikkojen lukumäärästä ja sijainnista kunnassa. Kaupunginhallituksen on päätettävä myös yleisten ennakoäänestyspaikkojen aukiolopäivistä ja päivittäisistä aukioloajoista, joiden arkipäivinä tulee olla klo 8.00:n ja 20.00:n välillä ja viikonloppuisin klo 9.00:n ja 18.00:n välillä. Alue- ja kuntavaaleja koskevien tietojen tulee olla merkittyinä vaalitietojärjestelmän pohjatietojärjestelmään viimeistään perjantaina 24.1.2025 klo 12.

- Ennakoäänestyspaikkoja on oltava riittävästi, jotta ennakkoon äänestäminen olisi äänestäjille mahdollisimman vaivatonta.
- Ennakoäänestyspaikat on syytä sijoittaa sellaisiin paikkoihin, joihin äänestäjien on helppoa tulla ja joihin he vaivattomasti osaavat. Myös taajamien ulkopuolella asuville on järjestettävä asianmukaiset ennakoäänestysmahdollisuudet.
- Ennakoäänestyspaikan on oltava aatteellisilta ja taloudellisilta kytkennöiltään mahdollisimman puolueeton eikä sitä saa sijoittaa sellaiseen paikkaan, johon kaikilla äänioikeutetuilla ei ole pääsyä.
- Esteettömyys – liikuntavammaisilla ja muilla liikkumisesteisillä henkilöillä tulee olla hyvät ennakoäänestysmahdollisuudet.
- Tilaa ja vaalitoimitsijoita tulee olla riittävästi. Äänestys on voitava toimittaa sujuvasti ja luotettavasti eli äänestäjän vaalisalaisuus, vaalivapaus ja vaalirauha turvaten.

Paraisten kaupungin ennakoäänestyspaikkoina ovat toimineet kaupungintalo, Nauvon Kunnantupa, Korppoon Stabshuset-Gluggen, Houtskarın aluekonttori ja Iniön Snäckan. Lisäksi Norrskatassa on pidetty yksi ennakoäänestyspäivä ja Houtskarın Björkössä yksi. Ennakoäänestys on järjestetty myös yhteysaluksilla Nauvon pohjoisella, eteläisellä ja poikittaisella reitillä sekä Utön reitillä (yhtenä päivänä kullakin reitillä).

Nauvon äänestysalueelta on tullut toiveita aukioloaikojen laajentamisesta. Saaristo-osien pääennakoäänestyspaikat ovat olleet avoinna arkipäivinä klo 9–16 ja lauantaina klo 10–13, kaupunkitalolla aukioloajat ovat olleet arkipäivinä klo 9–18 ja lauantaina/sunnuntaina klo 10–14.

Yhteysaluksilla järjestettävän äänestyksen aikataulut eivät ole vielä valmiita.

Liite

Luettelo yleisistä ennakoäänestyspaikoista ja niiden aukioloajoista, alue- ja kuntavaalit 2025

Oheismateriaali

Oikeusministeriön kirje VN/17690/2024: Vuoden 2025 alue- ja kuntavaalit: Äänestyspaikkojen määrääminen ja niistä ilmoittaminen, vaalitietojärjestelmän käyttö, vaalimateriaali, vaalikoulutus ym.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupungin yleiset ennakoäänestyspaikat ovat oheisesta luettelosta ilmi käyvät ennakoäänestyspaikat, sekä päättää hyväksyä luettelossa esitetyt aukiolopäivät ja päivittäiset aukioloajat.

Nauvon ennakoäänestyspaikan aukioloaikoja jatketaan kahtena ennakoäänestyspäivänä (perjantaina ja tiistaina) klo 18.00:aan asti.

Kaupunginhallitus valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin täydentämään luettelon yhteysaluksilla järjestettävän äänestyksen aikatauluilla niiden valmistuttua.

Päätös Jäsen Regina Koskinen ehdotti asian palauttamista ilta-aukioloaikojen selvittämiseksi myös muualla saaristossa.
Jäsen Kaj-Johan Karlsson kannatti palautusehdotusta.

Kaupunginhallitus hyväksyi asian palauttamisen yksimielisesti.

Jakelu Keskusvaalilautakunta, Patrik Söderblom, Joakim Enckell, Marjut Liukkonen, tiedotussihteerit
